
MUNICIPIO DE SAN JOSÉ MIAHUATLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en pesos)

                                      Rubro/Capítulo                         Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              R/C                                                             Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  RUBROS DE INGRESO                                           52,408,705.10               0.00      52,408,705.10      12,238,793.54      12,223,229.04          15,564.50

              1       IMPUESTOS                                                   81,190.37               0.00          81,190.37          45,628.00          51,908.00          -6,280.00

              2       CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      SOCIAL                                            

              3       CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       DERECHOS                                                   970,187.69               0.00         970,187.69         627,061.00         605,871.50          21,189.50

              5       PRODUCTOS                                                   78,852.17               0.00          78,852.17          74,840.00          74,185.00             655.00

              6       APROVECHAMIENTOS                                           113,233.05               0.00         113,233.05             400.00             400.00               0.00

              7       INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS          

              8       PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                 51,165,241.82               0.00      51,165,241.82      11,490,864.54      11,490,864.54               0.00

                      INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y           

                      FONDOS DIST. DE APORT                             

              9       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                     

                      JUBILACIONES                                      

              0       INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  CAPÍTULOS DE GASTO                                          52,408,705.10               0.00      52,408,705.10      14,766,506.84      14,766,506.84               0.00

              1       SERVICIOS PERSONALES                                     9,661,984.52               0.00       9,661,984.52       3,183,562.41       3,183,562.41               0.00

              2       MATERIALES Y SUMINISTROS                                 3,520,916.10               0.00       3,520,916.10       1,085,027.39       1,085,027.39               0.00

              3       SERVICIOS GENERALES                                     11,264,821.04               0.00      11,264,821.04       3,110,458.28       3,110,458.28               0.00

              4       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                    846,772.16               0.00         846,772.16         771,942.30         771,942.30               0.00

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              5       BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       INVERSIÓN PÚBLICA                                       27,114,211.28               0.00      27,114,211.28       6,615,516.46       6,615,516.46               0.00

              7       INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PROVISIONES                                       

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9       DEUDA PÚBLICA                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00               0.00               0.00      -2,527,713.30      -2,543,277.80          15,564.50
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MUNICIPIO DE SAN JOSÉ MIAHUATLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en pesos)

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF         Ingresos por Fuente de Financiamiento               Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado             CxC        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               21,076,313.10               0.00      21,076,313.10       5,455,333.98       5,439,769.48          15,564.50

              1       RECURSOS FISCALES                                        1,243,463.28               0.00       1,243,463.28         747,929.00         732,364.50          15,564.50

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      19,832,849.82               0.00      19,832,849.82       4,707,404.98       4,707,404.98               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                  31,332,392.00               0.00      31,332,392.00       6,783,459.56       6,783,459.56               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      31,332,392.00               0.00      31,332,392.00       6,783,459.56       6,783,459.56               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL INGRESOS                                              52,408,705.10               0.00      52,408,705.10      12,238,793.54      12,223,229.04          15,564.50

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF          Egresos por Fuente de Financiamiento               Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               21,076,313.10               0.00      21,076,313.10       7,620,177.10       7,620,177.10               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                        1,243,463.28               0.00       1,243,463.28         661,428.92         661,428.92               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      19,832,849.82               0.00      19,832,849.82       6,958,748.18       6,958,748.18               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                  31,332,392.00               0.00      31,332,392.00       7,146,329.74       7,146,329.74               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                      31,332,392.00               0.00      31,332,392.00       7,146,329.74       7,146,329.74               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL EGRESOS                                               52,408,705.10               0.00      52,408,705.10      14,766,506.84      14,766,506.84               0.00
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MUNICIPIO DE SAN JOSÉ MIAHUATLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en pesos)

                                                                             Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento         Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                        0.00               0.00               0.00      -2,164,843.12      -2,180,407.62          15,564.50

              1       RECURSOS FISCALES                                                0.00               0.00               0.00          86,500.08          70,935.58          15,564.50

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00      -2,251,343.20      -2,251,343.20               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00        -362,870.18        -362,870.18               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00        -362,870.18        -362,870.18               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00               0.00               0.00      -2,527,713.30      -2,543,277.80          15,564.50
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MUNICIPIO DE SAN JOSÉ MIAHUATLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en pesos)

                                                     --------------------------------------------------------------------------------------------------------DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------

R/C                  Rubro/Capítulo                          11                 12                 13                 14                 15                 16                 17           No etiquetado            25                 26                 27             Etiquetado           Total       

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    RUBROS DE INGRESO                                        747,929.00               0.00               0.00               0.00       4,707,404.98               0.00               0.00       5,455,333.98       6,783,459.56               0.00               0.00       6,783,459.56      12,238,793.54

1   IMPUESTOS                                                 45,628.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00          45,628.00               0.00               0.00               0.00               0.00          45,628.00

2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SOCIAL                                          

3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

4   DERECHOS                                                 627,061.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00         627,061.00               0.00               0.00               0.00               0.00         627,061.00

5   PRODUCTOS                                                 74,840.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00          74,840.00               0.00               0.00               0.00               0.00          74,840.00

6   APROVECHAMIENTOS                                             400.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00             400.00               0.00               0.00               0.00               0.00             400.00

7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS        

8   PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                        0.00               0.00               0.00               0.00       4,707,404.98               0.00               0.00       4,707,404.98       6,783,459.56               0.00               0.00       6,783,459.56      11,490,864.54

    INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y         

    FONDOS DIST. DE APORT                           

9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                   

    JUBILACIONES                                    

0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    CAPÍTULOS DE GASTO                                       661,428.92               0.00               0.00               0.00       6,958,748.18               0.00               0.00       7,620,177.10       7,146,329.74               0.00               0.00       7,146,329.74      14,766,506.84

1   SERVICIOS PERSONALES                                           0.00               0.00               0.00               0.00       3,183,562.41               0.00               0.00       3,183,562.41               0.00               0.00               0.00               0.00       3,183,562.41

2   MATERIALES Y SUMINISTROS                                       0.00               0.00               0.00               0.00       1,085,027.39               0.00               0.00       1,085,027.39               0.00               0.00               0.00               0.00       1,085,027.39

3   SERVICIOS GENERALES                                      478,716.92               0.00               0.00               0.00       2,100,928.08               0.00               0.00       2,579,645.00         530,813.28               0.00               0.00         530,813.28       3,110,458.28

4   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                  182,712.00               0.00               0.00               0.00         589,230.30               0.00               0.00         771,942.30               0.00               0.00               0.00               0.00         771,942.30

    Y OTRAS AYUDAS                                  

5   BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

6   INVERSIÓN PÚBLICA                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00       6,615,516.46               0.00               0.00       6,615,516.46       6,615,516.46

7   INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PROVISIONES                                     

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

9   DEUDA PÚBLICA                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SUPERÁVIT/DÉFICIT                                         86,500.08               0.00               0.00               0.00      -2,251,343.20               0.00               0.00      -2,164,843.12        -362,870.18               0.00               0.00        -362,870.18      -2,527,713.30
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MUNICIPIO DE SAN JOSÉ MIAHUATLÁN PUEBLA
 

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en pesos)

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                           C. LOURDES FRANCISCA MENDOZA HERNANDEZ         C. MARLENE COELLO HERNANDEZ                                                     

                                                                     PRESIDENTA MUNICIPAL                      TESORERA MUNICIPAL                                                         
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